
Dagsorden skolebestyrelsesmøde 09092025 15.30 – 18.00 
1. Velkomst og præsentation. Tid: 15.30-15.45 

 
Skolebestyrelsens medlemmer præsenterer sig selv.  
Nye siden sidst:  
Betina Storm: Forældrerepræsentant 
Bjørn Johnsen: Forældrerepræsentant 
Laura: Elverådsformand 
Nikolaj: Næstformand elevrådet 
Frederik: Elevrødder 
Sigrid: Elevrødder 
 

2. Rammesætning for bestyrelsesarbejdet ved skoleledelsen. Hvad arbejder vi med i bestyrelsen og 
hvad arbejder vi ikke med i bestyrelsen. Tid: 15.45-16.15 

 
De overordnede linjer for skolen sættes gennem skolens principper. Det er skolebestyrelsen der vedtager 
skolens principper.  
Det samme gælder skolens ordensregler.  
Skolebestyrelsen skal også hvert år godkende skolens budget ift. elevaktiviteter og indkøb af 
undervisningsmaterialer.  
 
Alt hvad der angår skolens personale eller skolens elever (konkrete personalesager/elevsager), er ikke 
skolebestyrelsens gebet. Det er skolens ledelse og personale, der har sagsgang, hvad det angår. 
Det er vigtigt at skolebestyrelsens medlemmer er opmærksomme på at hjælpe forældre og elever det rette 
sted hen, hvis de henvender sig angående elev og/eller personalesager. Det er ikke hos jer, de kan parkere 
den, og I kan ikke løfte det ind i skolebestyrelsens arbejde.  
Skolebestyrelsen er også opmærksomme på at undgå at havne i ”lommer” med forældre som har brug for at 
gå til rette vedkommende.  
 
Det er noget skolebestyrelsens medlemmer kan forvente kommer til at ske. Her skal man forsøge at svare 
venligt men være tydelig på at man ikke kan gå ind i de konkrete sager.  
 
Der drøftes herefter hvordan vi som skolebestyrelse kan være synlige ift. hvem vi er og hvad vi arbejder med 
ift. forældrene på Bakkeskolen.  
 
Aftaler: Næste gang drøfter vi hvorledes vi kan skabe synlighed.   
 

3. Skoleledelsen giver skolebestyrelsen indsigt i Bakkeskolens handletrappe herunder ministeriets 
Bekendtgørelse om god ro og orden i folkeskolen samt Kolding Kommunes børnesyn Tid: 16.15-
16.45 

https://bakkeskolen.aula.dk/sites/bakkeskolen.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Handletrappen%202025.
pdf 
 
Der kom et ønske fra bestyrelsen omkring at skolen forbereder forældre næste gang, hvis de skal afgive 2 
stjerner og et ønske.  
 
 

4. Temapunkt omkring revidering af Bakkekolens ordensregler. Tid: 16.45-17.45 
Ordensregler.pdf 
Vi læser de nuværende ordensregler 5 minutter 

https://bakkeskolen.aula.dk/sites/bakkeskolen.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Handletrappen%202025.pdf
https://bakkeskolen.aula.dk/sites/bakkeskolen.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Handletrappen%202025.pdf
https://bakkeskolen.aula.dk/sites/bakkeskolen.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Ordensregler.pdf


Vi går i to mands grupper og reflekterer over, hvordan vi ønsker, ordlyden/omskrivningen skal være i de 
reviderede ordensregler for Bakkeskolen 20 minutter 
Bordet rundt fra alle grupper. 
Ledelsen samler alle input og laver et nyt udkast ud fra det til næste møde. 
 
 
 

5. Vi slutter af med at gå en tur på skolen og legepladsen Tid: 17.45-18.00 
 
 
 
 
Årshjul for skolebestyrelses arbejde i 2025-26 
Møde 1   september      Indsigt i Bakkeskolens Handletrappe (Bæredygtige fællesskaber) 
Møde 2   oktober           Folkeskolens Kvalitetsprogram. Hvor langt er vi med det? 
Møde 3   december       Budgetønskerne for 2026 præsenteres. Princip for skole- hjemsamarbejdet 
(bæredygtige fællesskaber)                 
Møde 4   februar           Budget 2026 godkendes. 
Møde 5   april                Folkeskolens Kvalitetsprogram fortsat. Hvor langt er vi med det? 
Møde 6   juni                Evt. iIndsigt fra SFO 
 
 
 
 
 
 
 


